
Lietuvos Respublikos

vyriausiosios rinkimų komisijos

2018 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. Sp-121                 

2 priedas

2017 m. IV ketvirčio VMDU 885 Eur

Nr pavadinimas

1 Naujamiesčio 41 929 37 000

2 Senamiesčio 38 124 34 000

3 Antakalnio 37 398 33 000

4 Žirmūnų 35 743 32 000

5 Fabijoniškių 37 912 34 000

6 Šeškinės 33 377 30 000

7 Justiniškių 33 457 30 000

8 Karoliniškių 38 712 34 000

9 Lazdynų 36 292 32 000

10 Naujosios Vilnios 36 591 32 000

11 Panerių 36 564 32 000

12 Verkių 36 859 33 000

13 Centro–Žaliakalnio 34 761 31 000

14 Šilainių 35 957 32 000

15 Kalniečių 37 261 33 000

16 Dainavos 37 084 33 000

17 Petrašiūnų 35 660 32 000

18 Panemunės 37 722 33 000

19 Aleksoto–Vilijampolės 37 818 33 000

20 Baltijos 33 454 30 000

21 Marių 35 190 31 000

22 Pajūrio 36 691 32 000

23 Danės 35 607 32 000

24 Saulės 34 437 30 000

25 Aušros 32 817 29 000

Rinkimų apygarda

DIDŽIAUSIAS IŠLAIDŲ VIENO SAVARANKIŠKO POLITINĖS KAMPANIJOS DALYVIO 

POLITINEI KAMPANIJAI FINANSUOTI DYDIS, KAI RINKIMŲ APYGARDA APIMA 

LIETUVOS RESPUBLIKOS TERITORIJOS DALĮ 

(Lietuvos Respublikos Seimo rinkimai vienmandatėse rinkimų apygardose)

Kai rinkimų apygarda apima dalį Lietuvos Respublikos teritorijos, didžiausias vieno savarankiško

politinės kampanijos dalyvio politinės kampanijos išlaidų dydis apskaičiuojamas taip: vienos rinkimų

apygardos rinkėjų skaičius dauginamas iš 0,001 VMDU dydžio ir sandauga suapvalinama dviejų pirmųjų

reikšminių skaitmenų tikslumu. Jeigu sandauga yra mažesnė kaip 10 VMDU dydžių, nustatomas

didžiausias politinės kampanijos išlaidų dydis – 10 VMDU dydžių.

Rinkėjų 

skaičius

Didžiausias išlaidų vieno savarankiško politinės kampanijos 

dalyvio politinei kampanijai finansuoti  dydis, eurais



2

Nr pavadinimas

Rinkimų apygarda Rinkėjų 

skaičius

Didžiausias išlaidų vieno savarankiško politinės kampanijos 

dalyvio politinei kampanijai finansuoti  dydis, eurais

26 Nevėžio 34 005 30 000

27 Vakarinė 35 810 32 000

28 Aukštaitijos 37 652 33 000

29 Marijampolės 35 061 31 000

30 Alytaus 35 659 32 000

31 Gargždų 38 472 34 000

32 Šilutės 32 526 29 000

33 Pietų Žemaitijos 33 491 30 000

34 Tauragės 36 970 33 000

35 Plungės 32 336 29 000

36 Kretingos–Palangos 32 323 29 000

37 Kuršo 32 221 29 000

38 Mažeikių 32 125 28 000

39 Akmenės–Mažeikių 33 634 30 000

40 Telšių 38 215 34 000

41 Kelmės–Šiaulių 32 880 29 000

42 Raseinių–Kėdainių 36 752 33 000

43 Kėdainių 37 072 33 000

44 Radviliškio 33 500 30 000

45 Kuršėnų–Dainų 38 120 34 000

46 Žiemgalos 37 940 34 000

47 Pasvalio–Pakruojo 36 130 32 000

48 Biržų–Kupiškio 36 548 32 000

49 Anykščių-Panevėžio1 31 864 28 000

50 Sėlos 32 594 29 000

51 Utenos 35 790 32 000

52 Visagino–Zarasų 33 089 29 000

53 Nalšios 37 627 33 000

54 Molėtų–Širvintų 32 096 28 000

55 Nemenčinės 36 227 32 000

56 Šalčininkų–Vilniaus 34 590 31 000

57 Medininkų 37 514 33 000

58 Trakų–Vievio 34 889 31 000

59 Kaišiadorių–Elektrėnų 38 328 34 000

60 Jonavos 36 846 33 000

61 Ukmergės 32 437 29 000

62 Jurbarko–Pagėgių 33 274 29 000

63 Sūduvos 35 602 32 000

64 Zanavykų2 31 062 27 000

65 Raudondvario 39 060 35 000

66 Garliavos 32 739 29 000

67 Prienų–Birštono 32 263 29 000



3

Nr pavadinimas

Rinkimų apygarda Rinkėjų 

skaičius

Didžiausias išlaidų vieno savarankiško politinės kampanijos 

dalyvio politinei kampanijai finansuoti  dydis, eurais

68 Vilkaviškio 33 016 29 000

69 Dzūkijos 34 759 31 000

70 Varėnos–Trakų 32 965 29 000

71 Lazdijų–Druskininkų 37 140 33 000
2 512 630 2 229 000         Iš viso

Rinkėjų skaičius nurodytas pagal 2016 metų Lietuvos Respublikos Seimo rinkimų rezultatų nustatymo

protokolų duomenis.



Lietuvos Respublikos

vyriausiosios rinkimų komisijos

2018 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. Sp-121                 

3 priedas

2017 m. IV ketvirčio VMDU 885 Eur

Nr. pavadinimas

1 Akmenės rajonas 19 311 17 000

2 Alytaus miestas 49 472 44 000

3 Alytaus rajonas 26 990 24 000

4 Anykščių rajonas 24 786 22 000

5 Birštonas
1 4 111 8 850

6 Biržų rajonas 24 832 22 000

7 Druskininkai 18 984 17 000

8 Elektrėnai 21 550 19 000

9 Ignalinos rajonas 15 876 14 000

10  Jonavos rajonas2 36 679 32 000

11  Joniškio rajonas 21 640 19 000

12  Jurbarko rajonas 25 961 23 000

13  Kaišiadorių rajonas 27 853 25 000

14  Kalvarija1 9 847 8 850

15  Kauno miestas 262 263 230 000

16  Kauno rajonas 74 317 66 000

17  Kazlų Rūda 10 706 9 000

18  Kelmės rajonas 27 401 24 000

19  Kėdainių rajonas 44 706 40 000

20  Klaipėdos miestas 134 641 120 000

21  Klaipėdos rajonas 43 387 38 000

22  Kretingos rajonas 33 771 30 000

23  Kupiškio rajonas 17 023 15 000

24  Lazdijų rajonas 19 697 17 000

25  Marijampolė3 48 819 43 000

26  Mažeikių rajonas 47 906 42 000

27  Molėtų rajonas 18 091 16 000

DIDŽIAUSIAS IŠLAIDŲ VIENO SAVARANKIŠKO POLITINĖS KAMPANIJOS DALYVIO 

POLITINEI KAMPANIJAI FINANSUOTI DYDIS, KAI RINKIMŲ APYGARDA APIMA 

LIETUVOS RESPUBLIKOS TERITORIJOS DALĮ 

(Savivaldybių tarybų rinkimai)

Kai rinkimų apygarda apima dalį Lietuvos Respublikos teritorijos, didžiausias vieno savarankiško

politinės kampanijos dalyvio politinės kampanijos išlaidų dydis apskaičiuojamas taip: vienos rinkimų

apygardos rinkėjų skaičius dauginamas iš 0,001 VMDU dydžio ir sandauga suapvalinama dviejų

pirmųjų reikšminių skaitmenų tikslumu. Jeigu sandauga yra mažesnė kaip 10 VMDU dydžių,

nustatomas didžiausias politinės kampanijos išlaidų dydis – 10 VMDU dydžių.

Rinkimų apygarda Rinkėjų 

skaičius

Didžiausias išlaidų vieno savarankiško politinės 

kampanijos dalyvio politinei kampanijai 

finansuoti  dydis, Eurai



2

Nr. pavadinimas

Rinkimų apygarda Rinkėjų 

skaičius

Didžiausias išlaidų vieno savarankiško politinės 

kampanijos dalyvio politinei kampanijai 

finansuoti  dydis, Eurai

28  Neringa
1 3 965 8 850

29  Pagėgiai
1 8 447 8 850

30  Pakruojo rajonas 19 231 17 000

31  Palangos miestas 14 236 13 000

32  Panevėžio miestas 84 737 75 000

33  Panevėžio rajonas 34 185 30 000

34  Pasvalio rajonas 24 271 21 000

35  Plungės rajonas 31 950 28 000

36  Prienų rajonas 25 129 22 000

37  Radviliškio rajonas 34 679 31 000

38  Raseinių rajonas 31 109 28 000

39  Rietavas1 7 347 8 850

40  Rokiškio rajonas 29 588 26 000

41  Skuodo rajonas 17 585 16 000

42  Šakių rajonas
2 26 419 23 000

43  Šalčininkų rajonas 29 688 26 000

44  Šiaulių miestas 88 668 78 000

45  Šiaulių rajonas 36 723 32 000

46  Šilalės rajonas 22 337 20 000

47  Šilutės rajonas
4 38 830 34 000

48  Širvintų rajonas5 14 801 13 000

49  Švenčionių rajonas 23 461 21 000

50  Tauragės rajonas 37 897 34 000

51  Telšių rajonas
6 38 720 34 000

52  Trakų rajonas
7 28 914 26 000

53  Ukmergės rajonas 33 447 30 000

54  Utenos rajonas 36 825 33 000

55  Varėnos rajonas 21 764 19 000

56  Vilkaviškio rajonas 35 683 32 000

57  Vilniaus miestas 438 401 390 000

58  Vilniaus rajonas 80 297 71 000

59  Visaginas 20 080 18 000

60  Zarasų rajonas 15 967 14 000

2 546 001 2 267 250

1

2

3

4

5
2015 m. birželio 7 d. pakartotinių rinkimų duomenys

Gauta sandauga buvo mažesnė kaip 10 VMDU, todėl didžiausias išlaidų vieno savarankiško

politinės kampanijos dalyvio politinei kampanijai finansuoti dydis – 10 VMDU.

2015 m. birželio 21 d. pakartotinių rinkimų pakartotinio balsavimo duomenys

         Iš viso

Rinkėjų skaičius nurodytas pagal į 2015 metų savivaldybių tarybų rinkimų rinkėjų sąraše įrašytų

rinkėjų skaičių.

2017 m. balandžio 23 d. naujų rinkimų pakartotinio balsavimo duomenys

2017 m. rugsėjo 10 d. naujų rinkimų pakartotinio balsavimo duomenys



3

Nr. pavadinimas

Rinkimų apygarda Rinkėjų 

skaičius

Didžiausias išlaidų vieno savarankiško politinės 

kampanijos dalyvio politinei kampanijai 

finansuoti  dydis, Eurai

6
2015 m. lapkričio 8 d. naujų rinkimų pakartotinio balsavimo duomenys

7
2015 m. birželio 7 d. pakartotinių rinkimų pakartotinio balsavimo duomenys



4

2018 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. Sp-121                 



5



6


	45094847925974608.xlsx

